
ID: 4704 APARTAMENT 3+1 ME VERANDË
PANORAMIKE NË BLLOK 

I pozicionuar në një nga zonat më prestigjioze dhe
dinamike të Tiranës, ky apartament i jashtëzakonshëm 3+1
me 2 tualete ofron një kombinim perfekt të komoditetit,
hapësirës dhe funksionalitetit. Hyrja ju mirëpret me një
korridor të gjerë dhe të ndriçuar, i cili shpërndan në mënyrë
të organizuar ambientet e apartamentit. Në të djathtë
ndodhet kuzhina e veçuar, ndërsa në të majtë një nga
tualetet. Përpara shtrihet salloni i bollshëm së bashku me
zonën e ngrënies, i cili lidhet përmes dyerve të mëdha prej
xhami me një verandë të gjerë, duke ofruar dritë natyrale
gjatë gjithë ditës dhe pamje të bukura të pandërprera. Zona
e natës përfshin tre dhoma gjumi dhe një tualet të dytë, ku
dy prej dhomave kanë dalje direkte në verandë përmes
dyerve të mëdha prej xhami. Falë vendndodhjes së kërkuar
dhe organizimit funksional, kjo pronë është ideale si për
banim ashtu edhe për përdorim si ambient zyre.

EUR 2,500 /muaj


